

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21017B
Stavba: **Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č. 1**

KSO:
Místo: Parc. č. 576

CC-CZ:
Datum: 11.ledna 2022

Zadavatel:
Město Odry

IČ: 002 98 221
DIČ: CZ00298221

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:
BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

IČ: 258 28 495
DIČ: CZ25828495

Poznámka:

Cena bez DPH 55 049,17

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	55 049,17	11 560,32
		15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 66 609,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21017B
Stavba: **Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č. 1**

Místo: Parc. č. 576

Datum: 11.ledna 2022

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula K

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		55 049,17	66 609,49	
SO.01	Učebna č. 33	6 057,72	7 329,84	STA
SO.02	Učebna č. 77	48 991,45	59 279,65	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č.1

Objekt:

SO.01 - Učebna č. 33

KSO:

Místo: Parc. č. 576

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.ledna 2022

IČ: 002 98 221

DIČ: CZ00298221

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: 258 28 495

DIČ: CZ25828495

Cena bez DPH

6 057,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 057,72	21,00%	1 272,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 329,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č.1

Objekt:

SO.01 - Učebna č. 33

Místo:

Parc. č. 576

Datum:

11.ledna 2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. -

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing Vendula

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem **6 057,72**

PSV - Práce a dodávky PSV 6 057,72

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 500,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 887,72

742 - Elektroinstalace - slaboproud 1 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multimedialní učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č.1

Objekt: **SO.01 - Učebna č. 33**

Místo: Parc. č. 576

Datum: 11.ledna 2022

Zadavatel: Město Odry
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant: BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **6 057,72**

D PSV Práce a dodávky PSV 6 057,72

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 500,00

201	K	73511	Úprava přípojek otopných těles	ks	2,000	750,00	1 500,00	
-----	---	-------	--------------------------------	----	-------	--------	----------	--

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 887,72

25	K	741110502ag	Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm	m	4,000	240,00	960,00	
----	---	-------------	--------------------------------------	---	-------	--------	--------	--

26	M	74111105ag1	Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm	m	4,000	481,93	1 927,72	
----	---	-------------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	--

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 670,00

49	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	50,000	18,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	34126015ag	kabel sdělovací UTP 6 - 25x - stíněný SOHO	m	50,000	15,40	770,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č.1

Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

KSO:

Místo: Parc. č. 576

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.ledna 2022

IČ: 002 98 221

DIČ: CZ00298221

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

IČ: 258 28 495

DIČ: CZ25828495

Cena bez DPH

48 991,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 991,45	21,00%	10 288,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 279,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č.1

Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

Místo:

Parc. č. 576

Datum:

11.ledna 2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. -

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing Vendula

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 991,45

PSV - Práce a dodávky PSV

48 991,45

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 000,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

24 033,95

742 - Elektroinstalace - slaboproud

8 350,00

767 - Konstrukce zámečnické

13 607,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multimediální učebny ZŠ Podhořská - drobné úpravy - VCP č.1

Objekt:

SO.02 - Učebna č. 77

Místo:

Parc. č. 576

Datum:

11.ledna 2022

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

BYVAST pro s.r.o. - Ing Vendula Kvapilov

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 991,45

D PSV Práce a dodávky PSV

48 991,45

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

3 000,00

201	K	73511	Úprava přípojek otopných těles	ks	4,000	750,00	3 000,00	
-----	---	-------	--------------------------------	----	-------	--------	----------	--

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

24 033,95

25	K	741110502ag	Montáž lišta šířky přes 60 do 120 mm	m	12,000	240,00	2 880,00	
----	---	-------------	--------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

26	M	74111105ag1	Parapetní kanál, dutý, PVC, 110x70 mm	m	12,000	481,93	5 783,16	
----	---	-------------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

29	K	741111001ag1	Montáž podlahových kanálů - kabelové žlaby a víka, vč. úpravy žlabu na uvedené rozměry	m	5,500	350,00	1 925,00	
30	M	741111ag2	<i>Rošt kabelového žlabu š. 150 mm</i>	m	5,500	939,22	5 165,71	
31	M	741111ag1	<i>Kabelový žlab 150/50 - vhodný pro úpravu rozměrů na š. 150 mm hl. 20mm</i>	m	5,500	156,05	858,28	
35	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	70,000	18,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	34111036	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm²</i>	m	70,000	31,94	2 235,80	CS ÚRS 2018 01
40	K	741313073	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	13,000	100,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
41	M	741313073MAG	<i>Zásuvka 230 V v krabici - vestavěná do parapetního žlabu</i>	ks	13,000	202,00	2 626,00	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				8 350,00	
49	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	250,000	18,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	34126015ag	<i>kabel sdělovací UTP 6 - 25x - stíněný SOHO</i>	m	250,000	15,40	3 850,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				13 607,50	
117a	K	767ag1	D+M vnitřních elektrických stahovacích zatemňovacích rolet, dálkové ovládání (vč. dodávky ovladače, zaškolení obsluhy, apod.) - pro otvor okna š. 1.250 v. 2.500 mm	kompl	1,000	13 607,50	13 607,50	